Дума городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

VI  созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	31.03.2016
	№
	61-67-16-10

	г.Саянск

	(
	О признании утратившими силу отдельных решений
	(

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2007г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», пунктом 13  статьи 33 Федерального закона от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21 Устава муниципального образования «город Саянск»,  Дума городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
- решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.09.2008г. № 051-14-73 «Об утверждении «Порядка предоставления субсидий, поступивших из государственной корпорации-Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на долевое финансирование региональных адресных программ в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007года №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» из местного бюджета муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 15.10.2008г. № 202-207 , страница 5 вкладыша);
- решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.11.2010г. № 051-14-117 «Об отдельных мерах по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений муниципального образования "город Саянск" в переходный период» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 02.12.2010г. № 317-323,страница 5 вкладыша).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.dumasayansk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа       Мэр городского округа

муниципального образования                       муниципального образования

«город Саянск»                                              «город Саянск»

____________​​​___ Р.М. Хайрутдинов           __________________ О.В.Боровский
исп.:Мамарина О.А.
тел. 5-66-92